
Управление по физической культуре и спорту 
Миасского городского округа 
(Управление ФКиС АМГО) 

П Р И К А З

« ЗР у> (?£' 20? /г.

О присвоении квалификационной 
категории тренерам, осуществляющим 
спортивную подготовку

В соответствии с Положением о порядке аттестации тренеров, 

осуществляющих спортивную подготовку, на основании решения 

аттестационной комиссии Управления по физической культуре и спорту 

Администрации Миасского городского округа от 30.06.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить вторую квалификационную категорию сроком на 4 года до 

30.06.2025 года тренеру:

- Печениной Екатерине Владимировне - тренеру Муниципального

бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва

«Вертикаль».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник В.В.Васильев

Павлова Н.С. 
55- 06-06


